[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	26.08.2015
	№
	325

	г. Котельнич

	О приеме-передаче муниципального имущества

На основании распоряжения министерства государственного имущества Кировской области от 09.07.2015 № 04-971, руководствуясь статьями 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением районной Думы от 24.06.2015 № 312, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять в собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области муниципальное имущество – автомобиль ГАЗ-32213, 2005 года выпуска, идентификационный номер Х9632213060441560, номер двигателя *4052205-3153857, кузов №  32210060213791, цвет кузова балтика, с последующей передачей в оперативное управление администрации Котельничского муниципального района.

2. Управлению имуществом и земельными ресурсами администрации  Котельничского района:

2.1.Оформить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1.

2.2.Внести соответствующие изменения:

в реестре муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район;
в договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением от 30.10.2008 № 42.
3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава
Котельничского района
«___» ___________ 2015 г.

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	И.о. начальника управления имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

	С.М. Жигалова

СОГЛАСОВАНО
	Глава администрации района

	Н.В. Малкова

	Заместитель главы администрации района по экономике, заведующая отделом экономики

	С.А. Шабалина

Правовая и антикоррупционная экспертиза профильного отдела (управления):
Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Старший инспектор-делопроизводитель-юрист управления имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

	И.А.Антонюк

Правовая экспертиза аппарата районной Думы:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

Разослать: управление имуществом и земельными ресурсами – 3, бухгалтерия.

PAGE
3